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Tempo Mosebacke öppnar sina dörrar 

Den 15 maj öppnar Tempo Mosebacke och välkomnar sina kunder till en ny och fräsch butik. 

Handlare Paul Suliman kommer tillsammans med sina kollegor, Furkan Atilgan och Henrik 

Söderholm driva butiken. 

I mars förra året tog Paul Suliman, tillsammans med Furkan Atilgan och Henrik Söderholm över 

lokalen som ligger ett stenkast från Mosebacke Torg på Södermalm. Efter att ha drivit butiken som en 

Matöppet skyltar de nu om och öppnar Tempo Mosebacke. 

- Det känns riktigt bra och spännande. Vi kände att vi ville ta nästa steg och ser stora möjligheter för 

oss att utvecklas inom Tempo, säger Paul Suliman.  

Handlaren har tydliga ambitioner med butiken och vilka delar som kommer satsas extra hårt på 

framöver. 

- Vi vill skapa en riktigt fräsch frukt och grönt-avdelning, det är hjärtat i butiken. Men vi kommer jobba 

hårt med samtliga avdelningar och med prisvärde i hela butiken, så att kunden kan köpa hela korgen 

hos oss, och samtidigt känna att den gjort en bra affär, säger han. 

Öppningen kommer att firas under vecka 20, och Paul Suliman hoppas och tror att kunderna kommer 

uppskatta butikens nya kostym.  

- När kunderna kommer in på premiärdagen kommer de dels mötas av samma leende och goda 

kundbemötande som vanligt, men de kommer också komma till en fräschare butik som har ett bättre 

och större sortiment och som är fylld med goda erbjudanden. 

Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att 

leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker 

erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel 

– allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår 

tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se 
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